
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL PAREIGINĖS ALGOS KOEFICIENTO IR KADENCIJOS ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS SAVIVALDYBĖS 

KONTROLIEREI DANGUOLEI NAMAJŪNIENEI NUSTATYMO 

 

2018 m. gruodžio 21 d. Nr. TS-290 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 8 straipsnio 8 

dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo Nr. VIII-1316 pakeitimo 

įstatymo Nr. XIII-1370 3 straipsnio 13, 15, 22 dalimis, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti nuo 2019 m. sausio 1 d. Rokiškio rajono savivaldybės Kontrolės ir audito 

tarnybos savivaldybės kontrolierei Danguolei Namajūnienei pareiginės algos koeficientą – 14,5. 

2. Nustatyti nuo 2019 m. sausio 1 d. Danguolei Namajūnienei 5 metų kadenciją eiti 

Rokiškio rajono Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus (įstaigos vadovo) pareigas. 

3. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 29 d. 

sprendimą Nr. TS-177 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų, 

priimtų politinio (asmeninio) pasitikėjimo pagrindu, savivaldybės kontrolieriaus pareigybės 

aprašymo patvirtinimo“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras              Antanas Vagonis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daiva Jasiūnienė 


